
令和 3 年 7 月吉日 

 

寄地区のみなさま 

旧寄中学校利活用事業担当 

(有)足柄リハビリテーションサービス 

代表取締役 露木昭彰 

 

旧寄中学校利活用事業内容の説明会開催について 

（お知らせ） 

 

 盛夏の候 地域のみなさまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。日頃、旧寄中学校の利活用事業において、ご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

 4 月より、旧寄中学校の利活用事業に着手してまいりましたが、この度、当初の計画を踏

まえ、現状、そして今後の状況をみなさま方に説明する機会を設けさせていただくこととな

りました。 

 お忙しい中、誠に申し訳ございませんが、万障繰り合わせの上、ご参加いただけますよう

お願いいたします。 

 

記 

日 時：令和 3 年 7 月 24 日（土）14：00～15：00 予約不要 

場 所：旧寄中学校校舎 

プログラム 

〇旧寄中学校利活用事業についての経緯（松田町） 

〇契約内容の説明（松田町） 

〇内覧会 

〇利活用事業の内容案の説明（足柄リハ） 

〇意見交換会 

以上 

※ 駐車スペースに限りがありますので、車でいらっしゃる際には、旧農協跡地への駐

車、乗合せなどのご協力をお願いいたします。 

※ 都合が悪い方の為に、８月中旬に再度開催を予定しております。 

 

回覧 

お問合せ 

 (有)足柄リハビリテーションサービス 相原 

  0465－39－3730 


